РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                             ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
	                       НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН
	ГЛЕБОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	           РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2020 года                                                 №   32/4                                  с. Глебово

О повышении должностных
окладов муниципальным служащим
и выборного должностного лица местного
самоуправления.

             На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», закона Орловской области от 09.01.2008г.    № 736 – ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области», ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации, во исполнении закона № 2137- ОЗ О внесении изменений в закон Орловской области «О муниципальной службе в Орловской области» от 01.09.2017 года   Глебовский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Увеличить должностные оклады муниципальным служащим и главе администрации Глебовского сельского поселения на 3.9%.
1.1 Утвердить базовый должностной оклад выборному должностному лицу в размере 9059 рублей.
1.2 Утвердить Базовый должностной оклад муниципальному служащему в размере 2872 рубля.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
3.  Направить данное решение главе для подписания и обнародования.

Глава поселения                                                                                 М.В. Шарыпина